tillgångarnas nyttjandeperiod om 10 år. Justering för uppskjuten skatt har skett med + 0,3 MSEK
vilket motsvarar en skattesats om 20 procent. Avskrivningarna kommer att påverka Koncernens
resultaträkning under tillgångarnas nyttjandeperiod för kommande perioder.
Proformajusteringen har bestående effekt.
Not 6) Seasam Oy redovisade vid Förvärvet av Seasam Oy en fusionsgoodwill som skrivs av med
1,4 MSEK per år. Enligt IFRS ska inte någon avskrivning göras för goodwill varmed justering sker
för detta. Avskrivningen är inte skattemässigt avdragsgill varmed någon uppskjuten skatt ej redovisats.
Proformajusteringen har bestående effekt.
Proformabalansräkning 31 december 2016*

* ProntoTV AS presenteras inte i proformabalansräkningen eftersom effekterna av Förvärvet
av ProntoTV återspeglas i Koncernens konsoliderade balansräkningar från och med den 31
december 2016.
Noteringar till proformabalansräkningen

 Balansdagenskurs
Proforma- Proforma- Proforma-

1 jan-31 dec 2016 1 jan-22 augusti 2016 justeringar 1 jan-31 dec 2016 justeringar 1 jan-31 dec 2016 justeringar 1 jan-31 dec
MSEK ZetaDisplay AB Pronto TV AS Pronto TV AS Not Seasam OY Seasam OY Not Qyn B.V. Qyn B.V. 2016 proforma

Nettoomsättning 142,4 28,7 - 33,8 - 55,5 - 260,3
Summa intäkter 142,4 28,7 - 33,8 - 55,5 - 260,3

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -70,6 -13,6 - -14,9 - -21,0 - -120,1
Övriga externa kostnader -21,4 -2,5 3,1 1 -4,1 - -5,3 - -30,2
Personalkostnader -36,6 -6,9 - -10,5 - -18,7 - -72,6
Avskrivningar -5,3 -2,1 -0,8 2 -1,8 -0,1 5,6 -5,6 - -15,6
Rörelseresultat 8,6 3,6 2,3 2,6 -0,1 4,8 - 21,8

Resultat från andelar i koncernföretag
Ränteintäkter 1,1 0,0 - - 0,0 - - 1,1
Räntekostnader -2,9 -0,2 -1,0 3 -0,7 -1,6 4 0,0 - -6,4
Resultat efter finansiella poster 6,8 3,4 1,3 1,9 -1,6 4,8 - 16,5

Skatt -2,9 -0,9 0,5 2,3 0,1 0,6 4,5 - - -2,6
Årets resultat 3,9 2,5 1,8 1,9 -1,0 4,8 - 13,9

Proforma- Proforma-
ZetaDisplay AB Seasam OY justeringar QYN B.V justeringar Proforma

2016-12-31 2016-12-31 2016-12-31 Not 2016-12-31 2016-12-31 Not 2016-12-31
TILLGÅNGAR

Goodwill 107,5 11,6 24,8 7 - - 143,9
Ej allokerat övervärde 0,0 0,0 - - 137,6 9 137,6
Övriga immateriella anläggningstillgångar 27,5 0,0 14,6 7 2,9 - 45,1
Materiella anläggningstillgångar 6,3 1,0 - 2,2 - 9,4
Uppskjuten skattefordran 6,5 1,1 -2,9 7 2,4 - 7,1
Summa anläggningstillgångar 147,8 13,7 36,5 7,6 137,6 343,2

Varulager 8,8 0,3 - 3,4 - 12,5
Kortfristiga fordringar 48,2 4,4 - 8,3 - 60,9
Bank 29,7 5,2 - 13,9 -4,4 9 44,4
Summa omsättningstillgångar 86,7 9,9 0,0 25,6 -4,4 117,8

SUMMA TILLGÅNGAR 234,5 23,6 36,5 33,2 133,2 461,0

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 88,1 4,9 -4,3 7 22,9 77,1 9 188,7
Summa eget kapital 88,1 4,9 -4,3 22,9 77,1 188,7

Långfristiga skulder 64,1 7,9 38,8 8 0,7 53,6 9 165,1
Kortfristiga skulder 82,3 10,8 1,9 7 9,6 2,5 9 107,2
Summa skulder 146,4 18,7 40,8 10,3 56,1 272,3

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 234,5 23,6 36,5 33,2 133,2 461,0

 14

Proformajusteringar Seasam Oy
Not 7) Enligt preliminär förvärvskalkyl uppgår skillnaden mellan köpeskillingen om 44,1 MSEK
och Seasam Oys preliminära nettotillgångar till 48,1 MSEK proforma vilket redovisas som
goodwill 36,4 MSEK och kundrelationer om 14,6 MSEK samt uppskjuten skatt på -2,9 MSEK.
Därmed har fusionsgoodwill som tidigare redovisats i Seasam Oys legala årsredovisning justerats
med 11,6 MSEK. Enligt preliminär förvärvsanalys uppgår eliminering av förvärvat eget kapital
till -7,7 MSEK. Proformajusteringen har bestående effekt.

Justering för förvärvsrelaterade utgifter i samband med Förvärvet av Seasam Oy, som om

[…]

om Förvärvet och Finansieringen av Seasam Oy skett 1 januari 2016. Proformajusteringen har bestående effekt. Bolagets finansnetto på befintlig
finansiering påverkas inte av förvärvet.

Not 5) Avskrivningar av övervärden hänförligt till kundrelationer vid förvärv av Seasam Oy har skett med – 1,5 MSEK, vilket motsvarar avskrivning
för perioden 1 januari till 31 december på tillgångarnas nyttjandeperiod om 10 år. Justering för uppskjuten skatt har skett med + 0,3 MSEK vilket
motsvarar en skattesats om 20 procent. Avskrivningarna kommer att påverka Koncernens resultaträkning under tillgångarnas nyttjandeperiod för
kommande perioder. Proformajusteringen har bestående effekt.

Not 6) Seasam Oy redovisade vid Förvärvet av Seasam Oy en fusionsgoodwill som skrivs av med 1,4 MSEK per år. Enligt IFRS ska inte någon
avskrivning göras för goodwill varmed justering sker för detta. Avskrivningen är inte skattemässigt avdragsgill varmed någon uppskjuten skatt ej
redovisats. Proformajusteringen har bestående effekt.

 Balansdagenskurs
Proforma- Proforma- Proforma-

1 jan-31 dec 2016 1 jan-22 augusti 2016 justeringar 1 jan-31 dec 2016 justeringar 1 jan-31 dec 2016 justeringar 1 jan-31 dec
MSEK ZetaDisplay AB Pronto TV AS Pronto TV AS Not Seasam OY Seasam OY Not Qyn B.V. Qyn B.V. 2016 proforma

Nettoomsättning 142,4 28,7 - 33,8 - 55,5 - 260,3
Summa intäkter 142,4 28,7 - 33,8 - 55,5 - 260,3

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -70,6 -13,6 - -14,9 - -21,0 - -120,1
Övriga externa kostnader -21,4 -2,5 3,1 1 -4,1 - -5,3 - -30,2
Personalkostnader -36,6 -6,9 - -10,5 - -18,7 - -72,6
Avskrivningar -5,3 -2,1 -0,8 2 -1,8 -0,1 5,6 -5,6 - -15,6
Rörelseresultat 8,6 3,6 2,3 2,6 -0,1 4,8 - 21,8

Resultat från andelar i koncernföretag
Ränteintäkter 1,1 0,0 - - 0,0 - - 1,1
Räntekostnader -2,9 -0,2 -1,0 3 -0,7 -1,6 4 0,0 - -6,4
Resultat efter finansiella poster 6,8 3,4 1,3 1,9 -1,6 4,8 - 16,5

Skatt -2,9 -0,9 0,5 2,3 0,1 0,6 4,5 - - -2,6
Årets resultat 3,9 2,5 1,8 1,9 -1,0 4,8 - 13,9

 87

Proformabalansräkning 31 december 2016*
(MSEK)

* ProntoTV AS presenteras inte i proformabalansräkningen eftersom effekterna av Förvärvet av ProntoTV återspeglas i

[…]

bestående effekt.

Bolaget har gjort en riktad nyemission till säljarna i samband med förvärvet av Seasam Oy om 5,3 MSEK, vilket ökat Bolagets eget kapital.
Proformajusteringen har bestående effekt.

Total effekt på eget kapital enligt ovan justeringar uppgår därmed till MSEK -4,3 (-7,7-1,9+5,3).

Sammanfattning av överförd ersättning
Belopp i KSEK

Seasam Oy

Likvida medel 3)

29 151

Eget kapitalinstrument (313 177 Stamaktier) 1), 4)

5 286

Revers från säljarna 2),4)  9 673

Total köpeskilling  44 110

5) De Stamaktier som utgör en del av överförd ersättning för Seasam Oy har beräknats till verkligt värde baserat på den publicerade
börskursen vid förvärvstidpunkten den 30 juni 2017. Emissionskostnaderna har kvittats mot de förväntade inbetalningarna.

6) Revers från säljarna uppgår till 1 000 KEUR och löper på 12 månader och med 5 procents ränta.
7) Valutakurs enligt kurs vid utbetalning 9,717.
8) Valutakurs 9,673 enligt Ultimo enligt Sveriges Riksbank juni 2017.

Proforma- Proforma-
ZetaDisplay AB Seasam OY justeringar QYN B.V justeringar Proforma

2016-12-31 2016-12-31 2016-12-31 Not 2016-12-31 2016-12-31 Not 2016-12-31
TILLGÅNGAR

Goodwill 107,5 11,6 24,8 7 - - 143,9
Ej allokerat övervärde 0,0 0,0 - - 137,6 9 137,6
Övriga immateriella anläggningstillgångar 27,5 0,0 14,6 7 2,9 - 45,1
Materiella anläggningstillgångar 6,3 1,0 - 2,2 - 9,4
Uppskjuten skattefordran 6,5 1,1 -2,9 7 2,4 - 7,1
Summa anläggningstillgångar 147,8 13,7 36,5 7,6 137,6 343,2

Varulager 8,8 0,3 - 3,4 - 12,5
Kortfristiga fordringar 48,2 4,4 - 8,3 - 60,9
Bank 29,7 5,2 - 13,9 -4,4 9 44,4
Summa omsättningstillgångar 86,7 9,9 0,0 25,6 -4,4 117,8

SUMMA TILLGÅNGAR 234,5 23,6 36,5 33,2 133,2 461,0

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 88,1 4,9 -4,3 7 22,9 77,1 9 188,7
Summa eget kapital 88,1 4,9 -4,3 22,9 77,1 188,7

Långfristiga skulder 64,1 7,9 38,8 8 0,7 53,6 9 165,1
Kortfristiga skulder 82,3 10,8 1,9 7 9,6 2,5 9 107,2
Summa skulder 146,4 18,7 40,8 10,3 56,1 272,3

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 234,5 23,6 36,5 33,2 133,2 461,0

 88

Not 8) Proformajusteringar har gjorts för upptagande av nya lån i samband med förvärvet av Seasam Oy om 29,1 MSEK och lån från säljarna om
9,7 MSEK, totalt 38,8 MSEK. Bolaget har inga väsentliga kostnader utöver räntekostnader för upplåningen. Räntekostnader har beaktats i
proformaresultaträkningen.

Proformajusteringar Qyn B.V.
Not 9) Enligt preliminär förvärvskalkyl uppgår skillnaden mellan köpeskillingen om 143,1 MSEK och Qyn B.V:s preliminära nettotillgångar per 31
maj 2017 till 137,6 MSEK proforma vilket redovisas som ej allokerat övervärde då bolaget ännu inte har detaljerade uppgifter för att kunna fördela